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Zadavaci fizeni: Zadavatel: Dopravni podnik Ostrava a.s.
Pronajem mechanizace a dopravy 2017 - 2018 Vystavil: Bc. Karla HoluSova
ppeSystem

OO0 s

OSTRAVA

Procesni list zadavaciho Fizeni (dale také jako
IIZRII)

| Zakladni Gdaje

Predmét ZR: Pronajem mechanizace a dopravy 2017 - 2018

Formulafe k ZR uvefejnény

- , www.vestnikverejnychzakazek.cz
na (je li relevantni):

Hlavni pfedmét zakazky dle
CPV + kod CPV :

l_)ru_h .ZR podle finan¢niho Malého rozsahu
limitu:
Druh ZR podle pfedmétu: Na sluzby

Druh ZR podle typu zadani
podle zdkona ¢. 134/2016
Sb.:

Platnost RS/MNS/DNS: -
Typ zadani zakazky malého

Vyzva k piedlozeni nabidky

rozsahu:

Cislo ZR: RVV-10-17-PR-Ho
Misto plnéni/realizace: Ostrava

Kod NUTS:

Podfrizena organizace

Nazev: -
Sidlo:

DIC:

Kontakt:

Prabéh zadavaciho fFizeni

Zacatek Ihity pro podani
nabidek:

Konec Ihiity pro podani
nabidek:

od 14:00 hodin dne 7.2.2017

do 10:00 hod dne 22.2.2017

Neni li v zadavaci dokumentaci stanoveno
zadavatelem jinak, podavali icastnici zadosti o
Misto pro podani nabidek: Gcast (je li relevantni), doklady prokazujici
splnéni kvalifikace a nabidku, prostfednictvim
elektronického nastroje ppeSystem.

- hodin dne -
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Termin zahajeni ostrého
kola aukce:

Délka zakladniho ostrého
kola elektronické aukce:

Povoleno dorovnavani
nejlepsi hodnoty:

Elektronicky podpis (pro
podpis zavaznych
dokumentd a cenové
nabidky):

Ména ZR:

Jazyk pro podani nabidek:
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- minut

Ne

Ne

CzZK
Cestina

Zadavatel

Nazev:
Sidlo:
1¢o:
DIC:

Dopravni podnik Ostrava a.s.
Podébradova 494/2, Ostrava,702 00
61974757

CZ61974757

Administrator
Bc. Karla Holusova

Kontaktni osoby: (Karla.Holusova@dpo.cz,597401308)

PPE.CZ s.r.0., Nadrazni 3113/128, 702 00 Ostrava -
Moravska Ostrava, ICO: 25863568, DIC:
Provozovatel elektronického CZ25863568, www.ppe.cz
nastroje ppeSystem: Klientska podpora: +420 733 530 680, +420 608
887 077, +420 595 170 913, +420 595 170 923,
www.ppe.cz/ptejte-se

| Specifikace pfedmétu zadavaciho Fizeni

| Elektronicky podpis a informace o Sifrovani nabidek

U verejné zakazky v rezimu zakona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani verejnych zakazek, v
platném znéni (déle také jako ,ZZVZ"), kde Gcastnik podava zadost o Ucast (je li relevantni),
pozadované doklady prokazujici spinéni kvalifikace, nebo nabidku prostfednictvim
elektronického nastroje ppeSystem, je Ucastnik povinen kazdy takovy doklad, nebo nabidku,
ve stanovené Ih{té opatfit uzndvanym elektronickym podpisem osoby opravnéné jednat
jménem Ci za Ucastnika, zalozenym na kvalifikovaném certifikatu. Blizsi informace a pokyny
naleznete v této vyzvé (viz rubrika Prib&h zadavaciho Fizeni / Elektronicky podpis), zadavaci
dokumentaci nebo v Podrobném navodu pro Ucast.

Pfed odeslanim nabidky Ucastnika do elektronického nastroje ppeSystem je obsah nabidky
automaticky Sifrovan 1024 bitovym verejnym klicem serveru provozovatele elektronického
nastroje ppeSystem (http://www.ppe.cz/dokumenty/ppe_ public.cer). V Sifrované
podobé je nabidka prendsena na tento server a ulozena pro zpfistupnéni nabidek podle § 5
odst. 9 Vyhlasky ¢. 9/2011 Sb. Timto je procedura Sifrovani nabidek splnéna a zadné jiné
kroky od Ucastnikll nejsou vyzadovany.

Zavazné podminky plnéni

Zadavatel zadavaciho fizeni pozaduje pfi plnéni predmétu zadavaciho fizeni dodrzet
zavazné, mimo vyse uvedenych, také tyto podminky:

UpFesnujici informace zadavatele
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Vefejné dokumenty zadavatele

Datvum’ Nazev souboru Typ Velikost Stazeni Podpis
vlozeni dokumentu dokumentu
7.2.2017 Priloha_c._4_ZD_-_Zakladni_pozadavky_k_zajisteni_BOZP 54 KB El ﬂ
12:53:26 — =T -P y_K_za) - H
7.2.2017 .. . :
12:53:11 Priloha_c._3_ZD_-_Cenik_mechanizac._a_dopravn._prostredku 19 KB D.ﬁ ﬁ
7.2.2017 .. .
12:52:55 Priloha_c._2_ZD_-_Navrh_Smlouvy_o_dilo 37 KB D.ﬁ .ﬁ
7.2.2017 . .
12:52:41 Priloha_c._1_ZD_-_Vzor_cestneho_prohlaseni 21 KB D.ﬁ ,ﬁ
7.2.2017 .
12:52:24 Zadavaci_dokumentace 2083 KB D.ﬁ ﬂ

| Nabidky a dokumenty Gcastnikd
Datum vlozeni Popis dokumentu Nazev souboru Velikost StazZeni Podpis dokumentu

| Zaznam o otevirani nabidek podanych v elektronické podobé

Datum uzaméeni ZR: -

Datum zpfistupnéni a
otevreni nabidek:

Osoby opravnéné pro
zpfistupnéni a otevreni -

nabidek:

Lhdta pro podani nabidek: 22.2.2017 10:00:00

Nabidky zpFistupnily tyto
opravnéné osoby:

Zaznam o poruseni integrity S Zadnou z datovych zprav, obsahujici nabidku,

nabidek:

nebylo pred jejim otevienim manipulovano

Vyzvani dodavatelé / Registrovani icastnici a zajemci

Kawulokova

c
0¢

astnik Spolec¢nost E-Mail
Mrozek a.s. t.kawulokova@mrozek.cz

betkob@gmail.com
zhuspek@mujbox.cz
autodoprava.kokes@seznam.cz
radek.hostasa@eurovia.cz
pavag@seznam.cz
slivka@vykopoveprace.net
cecotka@cestavholding.cz
fojtasek@awt.eu
ulrich@jctrans.cz
m.chybik@atlas.cz
antoninkana@seznam.cz

AAA21@centrum.cz

Odeslano

7.2.2017
13:02:09

9.2.2017
18:39:04

7.2.2017
13:02:08

7.2.2017
13:02:12

7.2.2017
13:02:07

7.2.2017
13:02:23

7.2.2017
13:02:29

7.2.2017
13:02:29

7.2.2017
13:02:07

7.2.2017
13:02:17

7.2.2017
13:02:10

7.2.2017
13:02:08

7.2.2017
18:09:06
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Dokumentace v
dne EN prectena dne

7.2

9.2

7.2

.2017 13:04:5C

.2017 18:42:31

.2017 13:26:0¢€

8.2.2017 8:00:5¢

9.2

7.2

.2017 10:14:1C

.2017 18:11:27

15.04.2019
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baumaschinen- 7.2.2017
priprava@seznam.cz 13:02:09
Vysledné hodnoceni nabidek
Spolecnost Uc&astnik Mobil Celkem bodi Poradi Celkova cena

Vylouceni Gcastnici a jejich cenové nabidky

© Copyright 2006 - 2017 PPE.CZ s.r.o. All rights reserved.
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